ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ – КУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА

НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

№ 289
«26» января 2016 г.

«Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования

Нийского сельского поселения

Усть-Кутского муниципального района

Иркутской области»

Рассмотрев проект местных нормативов градостроительного проектирования Нийского сельского поселения, на основании статьи 29.4 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Нийского сельского поселения от 17.09.2015г. № 53-п «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Нийского сельского поселения», в целях обеспечения благоприятной среды жизнедеятельности населения, создания безопасных условий строительства и эксплуатации зданий и сооружений, соблюдения инженерно-технических требований при проектировании и строительстве, руководствуясь Уставом Нийского сельского поселения:
ДУМА НИЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:
            1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Нийского сельского поселения;

            2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете «Ленские вести» и разместить на официальном сайте администрации Нийского сельского поселения в сети интернет;
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Нийского
муниципального образования                                                                  О.Е. Рубцов